
 

2021年 2月 15日 

 

得意先様各位 

 

 

東京都品川区南大井 6-24-6 

ダイトウビルディング 4Ｆ 

株式会社ナショナルマリンプラスチック 

 

 

 

 

福島県沖 震度６強地震の影響について 

 

 

 

 １３日宮城県南部、福島県中通りと浜通りで震度６強の地震が発生しました。弊社福島工場の

生産に影響はなく通常どおりに稼働いたします。ただし、製品のお届けに遅れが生じる可能性が

ございます。道路規制などの状況により、東北地方の発送等につきましてはご希望どおり製品の

お届けが出来ない恐れがございます。 

 この製品発送等の物流面につきましては道路事情の現状の把握をおこないながらといたします。

諸事情お察しの上ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

末筆でございますが、このたびの地震で多くの皆様よりご心配のお言葉いただき心より感謝申

し上げます。 

 

 

 

以上 


